
Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný spolek Zlín 
e-mail: posta@mrszlin.cz 

IČ: 005 479 56 

 
 

 

Všeobecné podmínky tábora 

• Podmínkou přijetí na letní tábor, je zákonným zástupcem podepsaná Závazná přihláška, včasné 
zaplacení táborového pobytu.  

• Časy a podrobné informace k táboru jsou upřesněny pomocí e-mailové rozesílky před zahájením 
tábora. Zajišťujeme oběd, pitný režim, vstupné, jízdné, materiál k činnosti.  

•  Věnujte pozornost při vyplňování DOTAZNÍK NA ZDRAVOTNÍ STAV. Uveďte všechny zvláštní 
potřeby dítěte a informace důležité pro pohodu i bezpečný chod tábora, včetně případné potřeby 
asistenta. Pokud dojde v souvislosti s neúplnými údaji v nástupní dokumentaci ke zdravotnímu 
ohrožení účastníků, může být dítě z tábora vyloučeno. Mějte prosím na paměti, že lektoři nejsou 
zdravotníci. To, co je pro Vás běžné, může být pro nás neznámé, např. nutnost vážit potraviny 
diabetikům, nutnost podávat léky apod.  

• Platební podmínky a způsob úhrady: Nedojde-li k úhradě ve stanoveném termínu, bude přihláška 
účastníka LT zrušena a na jeho místo přijmeme náhradníka. Pořadí dětí na táboře se řídí datem 
zaplacení. Platba je možná pouze převodem na účet viz úhrada tábora. 

• Platba fakturou a příspěvek zaměstnavatele: Na základě požadavku e-mailem vystavíme fakturu. 
Potřebujeme informace potřebné k jejímu vystavení (fakturační údaje, korespondenční adresa, 
osobní údaje dítěte, název tábora apod.).  

Storno podmínky 

• Zákonný zástupce má právo před začátkem táborového pobytu, přihlášku zrušit. Zrušení LT se 
provádí e-mailem na adresu kontaktní osoby tábora. Storno provedeme ke dni, v němž byla žádost 
doručena. Při zrušení přihlášky, či v případě předčasného ukončení LT postupujeme dle storno 
podmínek v bodu  

• Pokud dojde ke zrušení tábora ze strany MRS PS Zlín, vracíme celou platbu na účet, ze kterého byla 
provedena.  

• Storno podmínky: Zrušení přihlášky na letní tábor ze strany objednatele (zákonného zástupce 
dítěte) je možné pouze e-mailem. 

• a) Objednatel je povinen při zrušení pobytu uhradit storno poplatek, jehož výše je stanovena takto:  
o v době delší než 60 dnů před nástupem na tábor = 100 Kč z ceny LT 
o 59 - 30 dnů před nástupem na tábor = 20 % z ceny LT  
o 29 - 7 dnů před nástupem na tábor = 50 % z ceny LT  
o 6 - 0 dnů před nástupem na tábor = 100% ceny LT  
o Storno poplatky nebudou účtovány, zajistí-li si účastník za sebe náhradu.  

• b) Vracení plateb v mimořádných případech v průběhu tábora: v průběhu tábora není možné 
peníze vrátit. 

 Táborový řád  

• Pravidla říkají, čeho se vyvarovat a jejich dodržování zajistí bezpečný a klidný průběh tábora. Jejich 
dodržování ze strany účastníků považujeme za nezbytné. Cílem je vytvořit dobrý tým dětí i 
vedoucích, kteří se budou na tábory rádi vracet. Za nedodržování či svévolné porušování 
táborového řádu může být každý účastník vyloučen bez finanční náhrady.  

• První den tábora vedoucí seznámí děti s plánovaným programem, s režimem dne, bezpečností při 
činnostech v rámci každodenních aktivit. Závěrem denního programu seznámí děti s programem 
na následující den.  

• Po celou dobu LT se řídí děti pokyny vedoucích tábora. Všichni navzájem dodržují mezi sebou 
zásady slušného chování (pozdrav, prosba, poděkování), udržují pořádek kolem sebe. Nepřípustná 
jsou vulgární slova, hrubé výrazy, agresivní chování.  

mailto:posta@mrszlin.cz


2 
 

• Dbáme na to, aby se účastníci chovali společensky a kamarádsky, ohleduplně, respektovali jeden 
druhého. 

•  Dětem není dovoleno vzdalovat se z místa pobytu (budova, rybník, zahrada, koupaliště, hřiště, 
jídelna, tělocvična, nevzdalují se od skupiny na výletě ani v dopravním prostředku).  

• Při přesunu z místa na místo všichni dodržují pravidla silničního provozu a přepravní řády.  

• Všichni udržují čistotu ve svém okolí, v místě pobytu dodržují základní hygienické návyky pořádek 
v prostorách, mytí rukou, převlékání se, nakládání s mokrými věcmi apod.  

• Osobní věci si nosí děti s sebou nebo je odkládají na místo k tomu určené, které určuje vedoucí 
tábora. Veškeré ztráty děti neprodleně hlásí svému vedoucímu.  

• Pokud si děti berou s sebou mobilní telefon, digitální hru, či jinou elektroniku, berou si je s 
vědomím rodičů a budou si za ně zodpovídat samy.  

• Každý úraz, nevolnost a jiné zdravotní potíže hlásí účastníci vedoucímu tábora! Děti nemohou 
volně disponovat léky či vitamíny. Léky, které dítě užívá, předají rodiče vedoucímu v den nástupu 
na tábor, uvedou do přihlášky a informují vedoucího. V případě klíštěte, zajistí vedoucí jeho 
odstranění a evidenci. 

•  Pokud bude mít dítě pocit nespravedlnosti, má možnost kdykoliv se obrátit na kteroukoli dospělou 
osobu, ke které má důvěru.  

• Alkohol, drogy, kouření, manipulace s otevřeným ohněm, násilí a nebezpečné hrátky mezi dětmi 
jsou celou dobu konání tábora přísně zakázány. Je také zakázáno nosit na tábor zbraň. Porušení 
tohoto ustanovení znamená automatické vyloučení z tábora bez náhrady. 

• Děti dodržují bezpečnostní pokyny. 

•  Máme právo vyloučit z tábora účastníka, který svým rizikovým chováním může ohrozit ostatní 
účastníky i bezpečný chod tábora.  

• Zákonný zástupce svým podpisem přihlášky stvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami 
i Táborovým řádem a souhlasí. Prohlašujeme, že jsme se seznámili s podmínkami účasti svého 
dítěte na letním táboře, rozumíme jim a souhlasíme s nimi. Táborovým pravidlům rozumím a budu 
je dodržovat. 

 
 


